Администрация Каменского сельсовета

Манского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 мая 2022 г.                       с. Нижняя Есауловка                                      № 41

О создании на территории Каменского сельсовета

патрульной, патрульно-маневренной групп

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь п.1 статьи 7 Устава Каменского сельсовета, в

целях обеспечения защиты населенных пунктов от перехода природных

пожаров и реализации комплекса превентивных мероприятий, направленных

на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций, связанных с

природными пожарами в пожароопасный сезон 2022 года,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульную группу в составе трех человек:

- Томашевского Фёдора Константиновича;

- Кивлер Оксаны Александровны;

- Федорову Наталью Георгиевну.

Закрепить за данной группой автомобиль ВАЗ 2106, государственный

номер М448ХЕ.

2. Создать патрульно-маневренную группу в составе восьми человек:

- Томашевского Фёдора Константиновича;

- Ларькова Леонида Николаевича;

- Шолохова Ивана Александровича;

- Воробьева Игоря Михайловича;

- Сербина Александра Александровича;

- Урванцева-Савельева Василия Анатольевича;

- Щербатенко Александра Михайловича;

- Луговкина Алексея Николаевича.

Закрепить за данной группой: 1 мотопомпу, грузовой автомобиль с

цистерной государственный номер Н988КУ, трактор МТЗ – 82.1 (с

бочкой) государственный номер ХК2120, автомобиль ГАЗ 3307

государственный номер С294АК.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Каменского

сельсовета от 14.03.2022 № 19 «О создании на территории Каменского

сельсовета патрульной, патрульно-маневренной групп».

 2

        4. Опубликовать   постановление   в    информационном    бюллетене

«Ведомости Манского района», на официальном сайте администрации

Каменского сельсовета https://admkamen.ru/.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каменского сельсовета                                                      Ф.К. Томашевский